Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência 001/2021, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 249/2020-

DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa, definida em seu item 4.1.1:

CARGO 3.1: Advogado(a) Júnior – Nível “A”

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP. 120
MESES

PONTOS
EXP.

QUANTIDADE
AÇÕES

TRABALHISTAS

PONTOS
AÇÕES

TRABALHISTAS

QUANTIDADE
AÇÕES
CÍVEIS

PONTOS
AÇÕES
CÍVEIS

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1
ADILIA MARIA CYSNEIROS BARROS
GOMES

DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 ALEXANDRA CRYSTHIAN DA SILVA CLASSIFICADO - 0 0,00 9 1,80 25 3,80 0 5,60

3 ALEXANDRE LEONARDO NERIS BORGES DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 ALINE DE OLIVEIRA PÉRES DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 ALIRIO CASSIANO NETO DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 ANA CECILIA GODINHO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 ANA ELISA NUNES DA ROCHA DIAS DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

8 ANA PAULA MOREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

9 ANA PAULA RODRIGUES FREITAS DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

10 ANDRÉA BASTOS LIMA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

11 ANTONIO KENNEDY LIMA ROCHA CLASSIFICADO - 0 0,00 14 2,80 47 7,00 0 9,80

12 ÁTILA LOPES E COSTA GONDIM DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

13 BARBARA ADEL AYOUB DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

14 BÁRBARA KAMYLLA PIRES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

15 BÁRBARA MARQUES GOMES MIRANDA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 6 0,90 0 0,90

16 BRUNA DE JESUS RIBEIRO CURSINO CLASSIFICADO - 0 0,00 1 0,20 1 0,20 0 0,40

17 CAROLINA CARVALHO DE SA  DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

18 CHEILA PAULA COSTA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP. 120
MESES

PONTOS
EXP.

QUANTIDADE
AÇÕES

TRABALHISTAS

PONTOS
AÇÕES

TRABALHISTAS

QUANTIDADE
AÇÕES
CÍVEIS

PONTOS
AÇÕES
CÍVEIS

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

19
DANIEL FRANCO SILVA SOARES DA
COSTA

DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

20 DANIELA BAHIA REIS DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.3 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

21
DANIELA CRISTINA GUIMARÃES DE FARIA
MANINI

DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

22 DANIELA RABELO DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

23 DANIELLA SEGATI LOPES CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 27 4,10 1 5,10

24 DANIELLE FLOR CUNHA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

25 DAYANI LOPES MILHOMEM CLASSIFICADO - 1 0,10 0 0,00 4 0,60 1 1,70

26 DIÓGENES AIRES CAMILO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

27 DIULLYANE ARRUDA DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

28 EDNÓLIA DOS SANTOS MOREIRA VIEIRA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

29 ÉRICA LORRAINE DE OLIVEIRA PENA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 1 0,20 0 0,20

30 FABIANA SANTANA COSTA DESCLASSIFICADO 1.1 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

31 FABRICIO VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADO - 26 2,60 0 0,00 7 1,10 1 4,70

32 FERNANDA GOMES NUNES PEREIRA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

33 FERNANDA LAIS DA SILVA ALENCAR  DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

34 FERNANDA ROSA DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

35 FERNANDO DAVID FERREIRA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

36 FERNANDO OLIVEIRA ROCHA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 3 0,50 0 0,50

37 FRANCISCO NOE DE OLIVEIRA CARUTA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

38 GABRIELA CAVALCANTE LIMA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

39 GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

40 GABRIELA SOUZA DE MELO ESTRELA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

41 GABRIELLE VAZ SIMÃO DESCLASSIFICADO
3.1.2 / 3.1.3 /

3.1.4
0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

42 GABRIELLY MISSIAS SANTANA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

43 GABRYELLY BRAGA REZENDE ALVES CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 3 0,50 1 1,50

44 GIOVANNA FERREIRA MARQUES CLASSIFICADO - 0 0,00 3 0,60 16 2,40 0 3,00

45 GISELLE BELO CATULA AQUINO DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

46 GRYCOR ALVES DE AZEVEDO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

47 GUSTAVO MARIANO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO  3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

48 HELENO LIMA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

49 ILANDER SILVA CUSTODIO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP. 120
MESES

PONTOS
EXP.

QUANTIDADE
AÇÕES

TRABALHISTAS

PONTOS
AÇÕES

TRABALHISTAS

QUANTIDADE
AÇÕES
CÍVEIS

PONTOS
AÇÕES
CÍVEIS

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTA0L
PONTUAÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

50 ISAQUE DE SOUZA LOPES CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

51 JACIANE CHAVES DOS REIS DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

52
JACKELYNNE AMYNNADAB MARTINS DOS
SANTOS

DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

53 JÉSSICA GONTIJO MACHADO DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

54 JHORDANNA DOS REIS MORAES DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

55 JOAO PEDRO DA ROCHA BARROS DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

56 JOSÉ CARLOS LEITE DE ANDRADE BESSA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

57 JULIANE KÁSSIA DE JESUS LOPES DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

58 KAMILLA GOMES GUIMARÃES DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

59 KAREN KERLLY RODRIGUES DE SOUZA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

60 KATARINE ALCÂNTARA SANTANA CLASSIFICADO - 0 0,00 9 1,80 7 1,10 0 2,90

61 KELVIN WYVES LINHARES DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

62 LAIS LORRAINE SOUSA FERREIRA SILVA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 7 1,10 0 1,10

63 LARYSSA SILVA RODRIGUES BORGES CLASSIFICADO - 0 0,00 1 0,20 1 0,20 0 0,40

64 LAURA FLEURY COSTA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

65 LAYONN DA FONSECA RODRIGUES CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,00

66 LEDIANE AZEVEDO BANDEIRA SILVA CLASSIFICADO - 0 0,00 6 1,20 14 2,10 0 3,30

67 LEIA MARIA COELHO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

68 LETÍCIA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO - 0 0,00 1 0,20 27 4,10 0 4,30

69 LETICIA MARTINES RIBEIRO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

70 LETÍCIA TAVARES DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

71 LIZANDRA AIRES SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

72 LORENA LUZIA MOREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 38 5,70 1 6,70

73 LUANA BATISTA NEVES ANANIAS DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

74 LUCAS DE FREITAS FERREIRA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

75 LUDMILA PEREIRA BASTO MATIAS CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 5 0,80 0 0,80

76 LUDMILLA FERREIRA GOMES CLASSIFICADO - 0 0,00 30 6,00 47 7,00 0 13,00

77 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE MORAIS CLASSIFICADO - 0 0,00 2 0,40 15 2,30 1 3,70

78 MARCELA SOUSA PANIAGO CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 19 2,90 0 2,90

79 MARIA CAROLINA ALVES DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

80 MARIA CECÍLIA OLIVEIRA ALVES DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

81 MARIANE NOGUEIRA MOREIRA REIS DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP. 120
MESES

PONTOS
EXP.

QUANTIDADE
AÇÕES

TRABALHISTAS

PONTOS
AÇÕES

TRABALHISTAS

QUANTIDADE
AÇÕES
CÍVEIS

PONTOS
AÇÕES
CÍVEIS

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

82
MARIELLE DE CARVALHO ANTUNES
FERREIRA

CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 36 5,40 0 5,40

83 MARINA KÁSSIA GOMES GUALBERTO  CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 8 1,20 0 1,20

84 MARINA SILVA ALVES BORGES DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

85 MARRIBE MOARA PEREIRA NUNES CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

86 MATEUS BRUNO DA SILVA REIS DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

87 MATHEUS FELIPE HANUN ALMEIDA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

88 MATHEUS FLORÊNCIO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO - 0 0,00 2 0,40 25 3,80 0 4,20

89 MICHEL NASCIMENTO SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

90 MILENA DA SILVA DOMINGOS CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

91 NÁJLA LORHAYNE BERTASSO DESCLASSIFICADO 4.1.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

92 NATÁLIA TANDAYA GRANDI VAZ DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

93
NICKERSON DOUGLAS FERREIRA DE
SOUZA

DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

94 PABLLO FLLADY NOGUEIRA RUFINO CLASSIFICADO - 12 1,20 2 0,40 37 5,60 1 8,20

95 PAULLA CAROLINA GOMES DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

96 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

97 PAULO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO - 0 0,00 1 0,20 4 0,60 0 0,80

98 PEDRO FELLIPE PATRÍCIO COSTA  DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

99 PEDRO PAULO SÊNIDA OLIVEIRA AFONSO DESCLASSIFICADO 4.1.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

100
PHELLYPE PHRANCYSCO ARAÚJO
PESSÔA

CLASSIFICADO - 0 0,00 50 10,00 15 2,30 0 12,30

101 POLLYANNA RODRIGUES ARANTES  DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

102 PRISCILA QUEIROZ MACHADO CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 47 7,00 0 7,00

103 PRISCILA RODRIGUES DE JESUS DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

104 RAMON BORGES MARTINS CLASSIFICADO - 0 0,00 11 2,20 32 4,80 0 7,00

105 RAYSSA FRANCO VITORINO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

106 REJANE KRISTINA RESENDE RODRIGUES DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

107 REYLA MAIRA FERNANDES MOREIRA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

108 RICARDO DE ABREU MENDES CLASSIFICADO - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,00

109 ROBERTA MAIARA SOUZA PEREIRA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

110 RODRIGO PEIXOTO OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

111 RÔMULO MARINHO BORGES DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

112 RONALDO ALVES FRANÇA DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP. 120
MESES

PONTOS
EXP.

QUANTIDADE
AÇÕES

TRABALHISTAS

PONTOS
AÇÕES

TRABALHISTAS

QUANTIDADE
AÇÕES
CÍVEIS

PONTOS
AÇÕES
CÍVEIS

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

113 RÚBIA TÁSSIA FARIA COSTA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

114 SAMARAH GONÇALVES DA CRUZ DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

115 SCHARLINE WEIAND  DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

116 STHEFANI ABREU VITOR DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

117 SUZANNE DE FATIMA ALELUIA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 3.1.2  0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

118 TAIS ZAGO CASSIANO DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

119 TALES GUIMARÃES MATOS DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

120 TALITA GANZAROLLI AMADOR CLASSIFICADO - 0 0,00 26 5,20 0 0,00 0 5,20

121 THAIS ALCÂNTARA GOUVEIA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

122 THAÍS ALVES DE CASTRO DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

123 THAÍS FERNANDES MACHADO DE SÁ DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

124 THAÍS PALMEIRA COSTA DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

125 THALITA CUPERTINO FREIRE MOURA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

126 THALITA DA COSTA E SILVA CLASSIFICADO - 6 0,60 2 0,40 21 3,20 1 5,20

127 THAMILLES MARTINS ROCHA ARAUJO CLASSIFICADO - 0 0,00 10 2,00 7 1,10 0 3,10

128
THAYNARA DOS SANTOS MENEZES
ROMÃO

CLASSIFICADO - 0 0,00 4 0,80 1 0,20 0 1,00

129 UESLEI VAN FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO - 69 6,90 23 4,60 47 7,00 0 18,50

130 VANESSA PEREIRA BATISTA CLASSIFICADO - 0 0,00 5 1,00 9 1,40 0 2,40

131 VANESSA VIEIRA DESCLASSIFICADO 3.1.2 22 2,20 0 0,00 0 0,00 0 2,20

132 VILMA JOSÉ DE SOUZA DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

133 WATNA LORRAYNE BORGES GOMES DESCLASSIFICADO 3.1.2 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

134 YASMIM BARBOSA PEREIRA  DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

135 YASMIM SILVA E BORBA DESCLASSIFICADO 3.1.4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CARGO 3.2.: Engenheiro(a) Civil – Nível “A”

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES EXP.
60 MESES

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
LATO SENSU E/OU
STRICTO SENSU

CURSOS ≥
20 H

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1 ALEXSSANDRO RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO - 6 1,5 0 4 0 5,50

2 ANDRÉ DE ALMEIDA FONSECA DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

3 ANDRESSA FONSECA PEREIRA PIRES CLASSIFICADO - 16 4,00 5 2 1 12,00

4 BRENER GOMES SANTOS CLASSIFICADO - 13 3,25 0 0 0 3,25

5 BRENO PEDREIRA BARROS CYSNEIROS LANDIM CLASSIFICADO - 24 6,00 5 1 0 12,00

6 BRUNA DAYANE FERREIRA BATISTA CLASSIFICADO - 37 9,25 0 0 0 9,25

7 BRUNO DOS ANJOS SOUZA DESCLASSIFICADO
3.2.2 / 4.1.1.3 /
4.1.1.4 / 4.1.1.5

0 0,00 0 0 0 0,00

8 CAROLINA MOURA PASSOS MÁXIMO CLASSIFICADO - 38 9,50 0 2 1 12,50

9 DAYBSON LUCAS MOREIRA VAZ DESCLASSIFICADO
3.2.2 / 4.1.1.3 /
4.1.1.4 / 4.1.1.5

0 0,00 0 0 0 0,00

10 EDUARDO FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO - 7 1,75 5 3 0 9,75

11 ERICA DE CAMARGOS COSTA DESCLASSIFICADO
3.2.2 / 4.1.1.3 /
4.1.1.4 / 4.1.1.5

0 0,00 0 0 0 0,00

12 FERNANDO GUERINO CLASSIFICADO - 25 6,25 0 1 0 7,25

13 FILIPE PEREIRA LEMOS DESCLASSIFICADO 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

14 GABRIEL ESPINDOLA ROSA CLASSIFICADO - 23 5,75 0 2 0 7,75

15 GABRIEL PEREIRA DE MELO CLASSIFICADO - 21 5,25 0 3 1 9,25

16 GERALDO JOSÉ DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 3.2.2 0 0,00 0 0 0 0,00

17 GUILHERME AURELIANO VAZ DE ARAUJO E SILVA DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

18 GUILHERME CAZELI VENCIO DESCLASSIFICADO
3.2.2 / 3.2.3 / 3.2.4

/ 3.2.5
0 0,00 0 0 0 0,00

19 GUILHERME FREIRE ALMEIDA DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

20 HELENA LUZIA COELHO DE AGUIAR DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

21 IGOR HAYASAKI FRANÇA CLASSIFICADO - 29 7,25 5 2 0 14,25

22 JAKELINY MIGUEL DE SOUSA DESCLASSIFICADO 3.2.2 0 0,00 0 0 0 0,00

23 JANE KELLY BARBOSA SERAFIM DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

24 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 / 3.2.5 0 0,00 0 0 0 0,00

25 LARISSA MENDES DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.2.2 0 0,00 0 0 0 0,00

26 LEANDRO GOIS DA SILVA AMARAL DESCLASSIFICADO 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

27 LETÍCIA RODRIGUES BONFIM DUARTE CLASSIFICADO  47 11,75 0 0 0 11,75

28 LORENA MORAES DE OLIVEIRA MARTINS CLASSIFICADO - 0 0,00 0 3 0 3,00

29 LUIZ FERNANDO COSTA SILVA CLASSIFICADO - 10 2,50 0 0 0 2,50

30 LUIZ GUSTAVO DIAS DA SILVA DORNELES CLASSIFICADO - 11 2,75 0 4 1 7,75

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES EXP.
60 MESES

PONTOS
EXP.

ESPECIALIZAÇÃO
LATO SENSU E/OU
STRICTO SENSU

CURSOS ≥
20 H

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

31 MARIELE CORRÊA CHAVES RUGUÊ CLASSIFICADO - 12 3,00 5 2 0 10,00

32 MATEUS ROSA MARIANO DESCLASSIFICADO
3.2.4 / 3.2.5 /

4.1.1.4
0 0,00 0 0 0 0,00

33 MICHELLY DE JESUS LIMA DESCLASSIFICADO 3.2.4 / 4.1.1.4 0 0,00 0 0 0 0,00

34 NAYARA LORRANY PEREIRA MAIA CLASSIFICADO - 22 5,50 0 2 0 7,50

35 PABLINE RAFAELLA MARTINS LIMA DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.3 0 0,00 0 0 0 0,00

36 RAFAEL MORAIS QUIXABEIRA CLASSIFICADO - 6 1,50 5 2 0 8,50

37 REGILANE RIBEIRO DE PAULA DESCLASSIFICADO 3.2.4 / 3.2.5 0 0,00 0 0 0 0,00

38 REILA CRISTINA LOPES DA SILVA DESCLASSIFICADO 3.2.4 / 3.2.5 0 0,00 0 0 0 0,00

39 RENATO MONTEIRO BARBOZA DESCLASSIFICADO 3.2.2 0 0,00 0 0 0 0,00

40 RUBENS NUNES DE ANDRADE DESCLASSIFICADO 3.2.2 0 0,00 0 0 0 0,00

41 SAMILLA MORAES BRASILERIO DESCLASSIFICADO 4.1.1.4 0 0,00 0 0 0 0,00

42 SAMUEL MACIEL CABRAL DESCLASSIFICADO
3.2.1 / 3.2.2 3.2.3 /

3.2.4
0 0,00 0 0 0 0,00

43 SANDRA OLIVEIRA DE FARIA SILVA CLASSIFICADO - 15 3,75 10 2 0 15,75

44 TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

45 THIAGO PURCENA ALENCAR DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.4 0 0,00 0 0 0 0,00

46 VAGNER MESSIAS DA SILVA DESCLASSIFICADO
3.2.2 / 3.2.3 / 3.2.4

/ 3.2.5
0 0,00 0 0 0 0,00

47 WALTER AUGUSTO GONÇALVES DE SOUZA DESCLASSIFICADO 3.2.4 / 3.2.5 0 0,00 0 0 0 0,00

48 WILMAR ALVES FERREIRA FILHO CLASSIFICADO - 22 5,50 0 0 0 5,50

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos através do link informado no item 8.1 do Termo de

Referência nº 001/2021, no prazo descrito na alteração de cronograma publicada no site da OVG, no dia 08 de janeiro de 2021.

Goiânia,15 de janeiro de 2021.

Karla Vaz Malaquias
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 249/2020

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Mara Bento Macedo
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Danielle Rios Monteiro de Deus
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br